
АКАДЕМСКА 2025 ГОДИНИ- ЗИМСКИ СЕМЕСТАР, МЕДИЦИНСКА СЕСТРА– 

НАСТАВНАПРОГРАМА(СЕПТЕМВРИ 2025) 

 

I.SINIF /  ГОДИНА-106 

Saat - Време PAZARTESİ – 

ПОНЕДЕЛНИК 

15. 09. 2025 

SALI -ВТОРНИК 

16. 09. 2025 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

17. 09. 2025 

PERŞEMBE -

ЧЕТВРТОК 

18. 09. 2025 

CUMA – ПЕТОК 

19. 09. 2025 

15.00-16.00 Анатомија и 

хистологија 

Вовед во сестринство Физиологија Методи на промоција 

на здравје и 

здравствено 

воспитување 

Гермаснки Јазик 1 

 

 


